Администрация Тунгокоченского 
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля  2025 года 
                 

                                           № 663
село Верх-Усугли

 О внесении изменений в Постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 25 .04.02025г. № 448 
«Об утверждении Муниципального краткосрочного плана
реализации Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2026-2028 годов в Тунгокоченском муниципальном округе»
Руководствуясь статьями 32, 37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в  Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2026 - 2028 годов в Тунгокоченском муниципальном округе, утверждённый постановлением администрации Тунгокоченского муниципального округа от 25 апреля 2025 г № 448

 1.1. Приложение  к постановлению администрации Тунгокоченского муниципального округа от 25 апреля 2025 года № 448 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Тунгокоченского

муниципального округа                                                     Н.С. Ананенко
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1

с. Верх-

Усугли, ул. 

Первомайска

я, д. 11А

общий счет 

региональн

ого 

оператора

19772022кирпичные22631597,37489,87202 572 275,220002 572 275,22004306430612.26

2
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Дарасунский, 

ул. Лесная, д. 

28

общий счет 

региональн

ого 

оператора

1987

Х

кирпичные332264,391717,8152463707 733,60000707 733,60041241212.26

Приложение  к постановлению 

администрации 

Тунгокоченского 

муниципального округа от    25 

апреля 2025г. №448

Таблица 1. адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории Тунгокоченского муниципального округа 

Забайкальского края, в отношении которых на период 2026-2028 годов планируется проведение капитального ремонта общего имущества
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	Таблица 2. Планируемые показатели выполнения Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тунгокочекнского муниципального округа Забайкальского края, на период 2026-2028 годов                                   

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	наименование МО
	общая площадь МКД,всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения плана
	Количество МКД
	Стоимиость капитального ремонта 

	
	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего:
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	Итого по Тунгокоченскому муниципальному округу
	2895,39
	81
	0
	0
	0
	0
	0
	0.00
	0.00
	0.00
	3280008,82
	3280008,82
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	пгт. Вершино-Дарасунский, ул. Лесная, д. 28
	2264,39
	36
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	0.00
	0.00
	0.00
	707733,6
	707733,6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	с. Верх-Усугли, ул. Первомайская,д. 11А
	631
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0.00
	0.00
	0.00
	2572275,22
	2572275,22
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Таблица 3. Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, в отношении которых  на период 2026-2028 годов планируется проведение капитального ремонта общего имущества, по видам работ по капитальному ремонту
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Примечание:

(1) - разработка проектной документации на ремонт крыши

(2) - разработка проектной документации на ремонт фасада

(3) - разработка проектной документации на ремонт фундамента

(4) - разработка проектной документации на ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

(5) - разработка проектной документации на ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения

(6) - разработка проектной документации на ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения и горячего водоснабжения

(7) - разработка проектной документации на замену и ремонт лифтового оборудования

(8) - разработка проектной документации на ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения

ремонт, 

замена, 

модернизаци

я лифтов, 

ремрнт 

лифтовых 

шахт, 

машинных и 

блочных 

помещений

Виды, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
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ВСЕГО

адрес МКД№ п/п

0.000.000.000.00

0.000.000.000.00

00.000.00

727596,66

0.000.00

0.000.00

1
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727596,66

0.000.0000.000.000.00
















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































